
PAESE UNIVERSITA' CODICE PROMOTORE email
Austria Technische Universitaet Wien A  WIEN02 Izzo Ferruccio ferruccio.izzo@unina.it
Austria University of Art and Design - 

 
A  LINZ02 Visconti Federica federica.visconti@unina.it

Belgio Universite de Liege B  LIEGE01 D'Agostino Angela angdagos@unina.it
Belgio Universite Libre de Bruxelles B  BRUXEL04 Multari Giovanni giovanni.multari@unina.it
Belgio University of Antwerp B  ANTWERP01 Russo Valentina valentina.russo@unina.it
Belgio Université Catholique de Louvain. Faculty of 

    
B  LOUVAIN01 Tersigni Enza enza.tersigni@unina.it

Belgio Université Catholique de Louvain. Faculty of 
    

B  LOUVAIN01 Tersigni Enza enza.tersigni@unina.it
Cipro University of Nicosia CY NICOSIA14 Scala Paola paola.scala@unina.it

Finlandia University of Oulun SF OULU 01 Picone Renata renata.picone@unina.it
Francia Ecole d'architecture de Lyon F  LYON25 Russo Valentina valentina.russo@unina.it
Francia Ecole d'Architecture de Paris-la-Villette F  PARIS126 Campi Massimiliano massimiliano.campi@unina.
Francia Ecole Nat. Sup. d'arch. et de paysage  de F  LILLE25 Russo Michelangelo russomic@unina.it
Francia Ecole Nationale Supérieure d'Architecture 

 
"F  MARSEIL17 Fatigato Orfina orfina.fatigato@unina.it

Francia Ecole Nationale Supérieure d'Architecture 
 

"F  MARSEIL17 Fatigato Orfina orfina.fatigato@unina.it
Francia Ecole Nationale Supérieure d'Architecture 

   
F  PARIS129 Visconti Federica 

  
orfina.fatigato@unina.it; 

Francia Ecole d'Architecture Paris Malaquais F  PARIS319 Fatigato Orfina orfina.fatigato@unina.it
Francia Ecole Nationale Supérieure d'Architecture 

 
F  VERSAIL05 Fatigato Orfina orfina.fatigato@unina.it

Francia École Nationale Supérieure de Architecture 
   

 F NANTES 13 Multari Giovanni giovanni.multari@unina.it
Francia Université de Lille F  LILLE103 Emanuela Coppola coppola.emanuela@unina.it

Germania Bauhaus Universitat Weimar D  WEIMAR01 Izzo Ferruccio ferruccio.izzo@unina.it
Germania Bauhaus Universitat Weimar D  WEIMAR01 Izzo Ferruccio ferruccio.izzo@unina.it
Germania Beuth Hochschule fuer Technik Berlin D  BERLIN04 Rino Fulvio / Losasso fulvio.rino@unina.it; 
Germania Fachhochschule Potsdam D  POTSDAM03 Morone Alfonso alfonso.morone@unina.it
Germania Fachhochschule Potsdam D  POTSDAM03 Morone Alfonso alfonso.morone@unina.it
Germania HafenCity Universität Hamburg D  HAMBURG12 Russo Michelangelo russomic@unina.it
Germania Leibniz Universitaet Hannover D  HANNOVE01 Fatigato Orfina orfina.fatigato@unina.it
Germania Rheinisch-Westfaelische Technische  

 
D  AACHEN01 Campi Massimiliano/Di 

 
di luggo@unina.it; 

Germania Technische Universitaet Berlin D  BERLIN02 Russo Michelangelo russomic@unina.it
Germania Technische Universität Dortmund D  DORTMUN01 Visconti Federica federica.visconti@unina.it
Germania TECHNISCHE UNIVERSITÄT DRESDEN D  DRESDEN02 Mattiucci Cristina cristina.mattiucci@unina.it
Germania Technische Universität München D  MUNCHEN02 Campi Massimiliano massimiliano.campi@unina.
Germania Technische Universität München D  MUNCHEN02 Russo Michelangelo russomic@unina.it
Germania Universität Stuttgart (***) D  STUTTGA01 Russo Michelangelo russomic@unina.it

Grecia University of Patras G  PATRA01 Pagano Lilia lilia.pagano@unina.it
Grecia University of Patras G  PATRA01 Pagano Lilia lilia.pagano@unina.it
Polonia Wroclaw College of Humanities PL WROCLAW23 De Joanna Paola paola.de@unina.it

Portogallo Universidade de Coimbra P  COIMBRA01 Scala Paola paola.scala@unina.it
Portogallo Universidade de Evora P  EVORA01 Fatigato Orfina orfina.fatigato@unina.it
Portogallo Universidade do Minho - Braga P  BRAGA01 Francese Dora dora.francese@unina.it
Romania Universitatea de Architectura si Urbanism 

 
RO BUCURES07 Francese Dora dora.francese@unina.it

Spagna Un. Pol. de Valencia - Es. Tec. Sup. de 
    

E  VALENCI02 Russo Valentina valentina.russo@unina.it
Spagna Universidad Alfonso X El Sabio E  MADRID17 Visconti 

 
renato.capozzi@unina.it; 

Spagna Universidad de Alcalà E  ALCAL-H01 Florio Riccardo riccardo.florio@unina.it
Spagna Universidad de Alicante E  ALICANT01 Piscopo Carmine carmine.piscopo@unina.it
Spagna Universidad de Castilla - La Mancha 

  
E  CIUDA-R01 Flora Nicola nicola.flora@unina.it

Spagna Universidad de Granada - ETS Arquitectura E  GRANADA01 Palestino Maria federica.palestino@unina.it
Spagna Universidad de Sevilla E  SEVILLA01 de Martino Gianluigi gianluigi.de@unina.it
Spagna Universidad de Valladolid - ETS E  VALLADO01 Campi Massimiliano massimiliano.campi@unina.
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Spagna Universidad del Pais Vasco E  BILBAO01 Visconti 
 

renato.visconti@unina.it
Spagna Universidad Politecnica de Cartagena E  MURCIA04 Campi Massimiliano massimiliano.campi@unina.
Spagna Universidad Politecnica de Madrid (ETSAM) E  MADRID05 Visconti 

 
renato.visconti@unina.it

Spagna Universidad San Pablo - CEU E  MADRID21 Visconti 
 

renato.visconti@unina.it
Spagna Universitat Politecnica de Catalunya - E  BARCELO03 Russo Michelangelo russomic@unina.it
Svezia Umea School of Architecture S  UMEA01 Pone Sergio sergio.pone@unina.it

Turchia ABDULLAH GUL UNIVERSITY TR KAYSERI04 Mangone Fabio mangone@unina.it
Turchia Istanbul Kemerburzag University TR ISTANBU38 Campi Massimiliano massimiliano.campi@unina.
Turchia Istanbul technical University TR ISTANBU04 Francese Dora dora.francese@unina.it
Turchia Izmir Institute of Technology TR IZMIR03 Russo Valentina valentina.russo@unina.it
Turchia Mardin Artkulu University TR MARDIN01 Cortesi Isotta isotta.cortesi@unina.it
Turchia Ozyegin University TR ISTANBU31 Capozzi Renato renato.capozzi@unina.it
Turchia Yildiz Teknik Universitesi TR ISTANBU07 Mangone Fabio mangone@unina.it
Turchia Yildiz Teknik Universitesi TR ISTANBU07 Mangone Fabio mangone@unina.it
Turchia Yildiz Teknik Universitesi TR ISTANBU07 Mangone Fabio mangone@unina.it

Ungheria University of Technology and Economics HU BUDAPES02 Visconti Federica federica.visconti@unina.it
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